
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2019 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

 

z dnia 15 stycznia  2019 r. 

 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Dz.U. z 2017r. poz.2077 z póź.zm.  oraz § 11 Uchwały Nr III/13/2018 Rady 

Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2019 r    zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

                                           - zwiększyć dochody o kwotę                                           350,00 zł.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

                                       - zwiększyć wydatki o kwotę                                          9.350,00 zł.  

                                            - zmniejszyć wydatki  o kwotę                                      9.000,00 zł.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Plan dochodów ogółem   -                                                               21.550.751,00 zł.  

         z tego : 

- bieżące w wysokości     -                                                               16.401.054,00zł.  

- majątkowe.                    -                                                                 5.149.697,00 zł.  

2) Plan wydatków ogółem   -                                                               22.259.798,00 zł.  

z tego : 

- bieżące w wysokości    -                                                               14.777.726,00 zł.  

 - majątkowe w wysokości    -                                                           7.482.072,00 zł.  

              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

                                                                         

                                                                                                  

       Wójt Gminy Wąsosz 

       Czesław Ołdakowski 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia : 

 

Zadania zlecone : 

  

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego  zwiększono plan dochodów i wydatków 

 w rozdziale   75109 o kwotę 350,00 zł.  na zadania związane z przekazaniem depozytów z 

wyborów samorządowych. 

Zadania własne: 

  W rozdziale 80101 dokonano przeniesień między paragrafami o kwotę 9.000,00 zł.  

  Zmiany dokonano w planie finansowym  Szkoły Podstawowej w Sulewie –Kownatach. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2019
Wójta Gminy Wąsosz
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
769,00 350,00 1 119,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 350,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 350,00 350,00

Razem: 4 841 969,00 350,00 4 842 319,00

dochody ogółem :                                     21 550 751,00
bieżące w tym                                              16 401 054,00
środki z UE (art.5 ust.1pkt 2 i 3                         0,00
dochody majątkowe w tym :                               5 149 697,00
śrdoki z UE(atr.5ust.1 pkt 2i 3)                           3 549 697,00
dotacje i śrdoki przeznaczone na inwestycje       5 149 697,00

DOCHODY - ZMIANY



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2019

Wójta  Gminy Wąsosz

z dnia 15 stycznia  2019 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 266 304,00 0,00 4 266 304,00

80101 Szkoły podstawowe 3 003 893,00 0,00 3 003 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 100,00 -9 000,00 1 764 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 080,00 9 000,00 93 080,00

16 565 592,00 0,00 16 565 592,00

Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
769,00 350,00 1 119,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,40 167,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 182,60 182,60

4 841 969,00 350,00 4 842 319,00

22 259 798,00

wydatki bieżące w tym :                                                                              14 777 726,00

8 699 112,00

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                           5 782 049,40

2 917 062,60

718 778,00

5 324 836,00

0,00

35 000,00

7 482 072,00

2 700 697,00

7 482 072,00

WYDATKI - ZMIANY

Razem:

Razem:

wydatki na obsługę długu                                                                                   

wydatki majątkowe w tym :                                                                             

programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3                      

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                    

wydatki ogółem                                                                                           

wydatki jednostek budżetowych                                                                      

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                        

dotacje na zadania bieżące                                                                               

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                          

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                       


